2024年５月15日

各 位

会 社 名 株式会社ジーデップ・アドバンス

代表者名 代表取締役社長 飯野 匡道

（コード：5885、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営管理部長 大橋 達夫

（TEL．022－713－4050）

当座貸越変更契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり当座貸越変更契約の締結について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．当座貸越変更契約の締結の目的

今後の成長投資に向けた機動的な資金調達手段の確保及び財務基盤の更なる強化を目的として、契約締結

を行うものであります。

なお、本契約の締結に伴い、金融機関３行と締結している当座貸越契約の極度額の総額は、16億円から23

億円に拡大します。

２．契約の概要

当座貸越変更契約

契約締結先 みずほ銀行

借入極度額 1,000百万円（300百万円からの増額）

契約締結日 2024年５月20日（予定）

契約期間 2024年５月31日～2025年５月31日

（以降1年ごとに都度更新）

資金使途 運転資金

担保の有無 なし

３．業績への影響

本件が2024年５月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上